АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024   № 760

г. Мураши

О закрытии места отдыха людей у воды

 на территории Мурашинского муниципального округа

в летний период 2024 г.

Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

от 24.05.2024 № 449 «Об утверждении перечня мест отдыха людей у воды

на территории Мурашинского муниципального округа в летний период»

администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть место отдыха людей у воды на территории Мурашинского

муниципального округа в связи с окончанием летнего периода.

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном

вестнике и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Мурашинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение

к постановлению администрации

Мурашинского муниципального

округа от 16.09.2024 № 760

№

п/п

Местоположение

места отдыха

людей у воды

Дата закрытия места

отдыха людей у воды

Основание закрытия

места отдыха людей у

воды

1.

Мурашинский

муниципальный

округ,

п. Безбожник

01.09.2024
в связи с окончанием

летнего периода

_______________